山ＬＰ協第 52号

令和７年６月 12日

会 員 各 位

                                       （一社）山口県ＬＰガス協会

                                          会 長  床 西   悟

旧松下電器産業㈱製「FF式石油暖房機」製品回収へのご協力のお願い

 平素から、当協会の事業に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

  さて、このことについて、（一社）全国ＬＰガス協会から別添のとおり協力依

頼がありましたので、お知らせします。

一般社団法人山口県ＬＰガス協会事務局

TEL.083-925-6361/FAX.083-923-8366

e-mail：info@y-lpgas.jp